ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 263/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Suscripcciòn anual para adquisiciòn de las revistas Vivienda y Clarín
Arquitectura para la Direcciòn de Obras y Proyectos, por el periodo Enero a Diciembre 2024

En concepto de

Importe $ 16.500,00

Son pesos dieciseis mil quinientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Suscripcciòn anual para adquisiciòn de las revistas Vivienda y Clarín
Arquitectura para la Direcciòn de Obras y Proyectos, por el periodo Enero a Diciembre 2024

01/01/2025 R.0001.009.004.000.16.01.00.00.09.00.3.5.3.0000.1.21.3.4 3.5.3.0000 - Imprenta, publicaciones y reproducciones $ 12.830,00